
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«29» февраля 2016                      №104 

 

                                                с. Александровское 

 

О тарифах на услуги по сбору и вывозу  

твердых бытовых  отходов для населения,  

оказываемые МУП «Жилкомсервис» Александровского 

сельского поселения 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Совета Александровского сельского поселения  от 01.12.2009 № 193 

«О нормативах потребления коммунальных услуг», руководствуясь  пунктом 4 части 1 

статьи 8 Устава Александровского сельского поселения,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить тарифы по сбору и вывозу твердых бытовых отходов для населения, 

оказываемые потребителям МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения 

согласно приложению. 

2. Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения от 

21.01.2016 № 24 «О тарифах на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых  отходов для 

населения, оказываемые МУП «Жилкомсервис». 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

 

 

 Глава поселения   подпись     Д.В.Пьянков 

 

 

 

 
Е.В.Ткаченко 

 (38255)2-55-10 

 

 

 

 

Разослать: в дело, Ткаченко Е.В., МУП «Жилкомсервис», прокуратура, газета «Северянка» 



                                                                                         Приложение к постановлению 

                       администрации Александровского  

                                                                 сельского поселения 

                                                                               от    29.02.2016             № 104 

 

Тарифы на  услуги  

по сбору и вывозу твердых бытовых отходов для населения, 

оказываемые МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения 

 

Наименование потребления по категориям 
Единица 

измерения 

Тариф с НДС, 

руб. 

Население, проживающее в благоустроенном жилье и не 

имеющих личное подсобное хозяйство. 

с 1 человека 102,12 

Население, проживающее в благоустроенном жилье и 

имеющие личное подсобное хозяйство. 

с 1 человека  70,93 

Население, проживающее в жилье с печным отоплением и 

не имеющих личное подсобное хозяйство. 

с 1 человека 50,75 

Население, проживающее в жилье с печным отоплением и 

имеющие личное подсобное хозяйство. 

с 1 человека  36,69 

 
 


